
Виесеиіін змін до рііисіпіи ХХХУсесії Староса.ііівської се.іііщііої ради УП скликання № 
1673 від 27.03.2018 року «Про внесення змін до структури, чисельності виконавчого 
апарату Старосалтівської селищної ради на 2018 рік».



До дато Іу­
до ріиіення Хїї 1718 XXXVI сесії 
Старосалтівської селищної ради VII 
скліікаиия від 24.04.2018 року.



С ек т ор  к ул ьт ур и  і т ур и зм у 2 ,0
2<S Завід\’вач сектору 1,0

129 Спеціаліст 1 категорії 1.0
З а га л ьн и й  відділ 7,0

ЗО Началышк відділу 1,0
3! С'пеціаліст 1 категорії 1,0
32 Спеціаліст 1 категорії U)
•л
.К ’) (лісціаліст 1 категорії 1.0
34 Спеціаліст 1 категорії І 1,0
35 Спецішііст 1.0
36 Спеціаліст 1,0

Ц ен т р н а д а н н я  а д м ін іст р а т и вн и х  п о сл уг 3 ,0
37 І Іачааілпік відділу 1,0
38 адміністратор 2,0

В ідд іл  д е р м са в н о їр еєст р а ц іїр е ч о в іь х  п рав  на н ер ух о м е  
м а н н о  т а  їх  оГшемсень ю р и д и ч н и х  осіб  т а  ф ізи ч н и х  

осіб  н ід н р н см н ів  т а гр о м а д ськ и х  ф орм уван ь

2,0

39 1 Іачальпіпс відділ\' 1,0
40 Державі 111 іі реєстратор 1.0

СЛУЖБА у  сп р а ва х  д іт ей

41
42

Мачальппк відділ)' 
Спеціаліст 1 категорії

1,0
1,0

О б сл уго вую ч и й  п ерсон ал 11,5

43 Водій 4,0
44 Прибиральниця 3,5
45 Опалювач 4,0

ИСЬОІ О: 54,5



ІІІ'

Про віісеетіи іміп до рішепия Сгаросалтіиської селищної ради VII скликання 
АІ' 1672 під 27.03.2018 року «Про сг порсння Цен гру у справах дітей Старосалтівської 
СЄЛНІЦ110Ї ради, Вовмаиського району Харківської облас і і»

Відповідно до статей 26, 54, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на виконання вимог статті 4 Закону України 
«Про органії і служби у справах дітей та спеціальні установи для дітей» (зі 
змінами, внесеними Законом України від 19.01.2017 № 1824-УІП), постанови 
КМУ від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами, внесеними постановою 
КМУ від 15.11.2017 № 877), а також, враховуючи доручення заступника 
голови Харківської обласної державної адміністрації Черняк М.Є. від 
29.01.2018 X« 01-29/1044, Старосалтівська селищна рада, враховуючи 
висновки постійної комісії з питань місцевого самоврядування, законності, 
правопорядку, депутатсілсої діяльності та депутатської етики ВИРІШИЛА:



Розглянувши листа КП «Салтів водоканал» « Про затвердження тарифів по 
вивозу та утилізації твердих побутових відходів та вивезення рідких 
побутових відходів КП «Салтів водоканал»,керуючись ст.ст..26,59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» ст..7, ст..31 Закону Украъни 
«Про житлово-комунальні послуги», враховуючи висновки постійної 
комісії з питань бюджету Старосалтівська селипдна рада ВИРІШИЛА:



РОЗРАХУНОК 
вартості вивозу ТПВ 

за 1

водоканал»

,егтярьов



водоканал» 

Дегтярьов

РОЗРАХУНОК
планових тарифів на утримання сміттєзвалищі 

по КП «Салтів водоканал»



^ > /
^Розрахунок фактичної виробничої собівартості 

послуг з вивезення рідких побутових відходів 
за1м^ 5м2

Дегтярьов М.ІУ1.


